v dodacom liste č. 348/DS 

Sadzba/Typ DPH Základ dane Daň Cena s daňou 

20 % T 2 178,11 435,62 2 613,73 

10 % T 

% T 
Spolu: 2 178,11 435,62 2 613,73 EUR 

Prijatá záloha: % 
% 

Predfaktúra číslo: EUR 

Na úhradu: % 

% 
Zaokrúhlenie: 

Na úhradu spolu: 2 613,73 EUR 
Slovom: Dvetisícšesťstotrinásť 

0,73